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RESUL TATRAKNING Not 

Rorelseintakter 
Nettoomsattning 
Ovriga rbrelseintakter 
Summa rorelseintakter 

2 

Rorelsekostnader 
Ovriga externa kostnader 
Avskrivningar pa instaliationer 
Summa rorelsekostnader 

3 
4 

Rorelseresultat 

Finansiella poster 
Ranteintakter och liknande resultatposter 
Rantekostnader och liknande resultatposter 3 

Summa finansiella poster 

Resultat efter finansiella poster 

Arets resultat 

2016.01.01 
2016.12.31 

559752 

559752 

-351 242 
-133649 
-484891 

74861 

3084 
-58640 

-55556 

19305 

19305 

1 (6) 

2015.01.01 
2015.12.31 

483 113 
29597 

512710 

-502219 
-108762 
-610981 

-98271 

5540 
-71 065 

-65525 

-163796 

-163796 

http:2015.12.31
http:2015.01.01
http:2016.12.31
http:2016.01.01
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BALANSRAKNING 
Not 

TILLGANGAR 

Anlaggningstillgangar 
Materiella anlaggningstillgangar 
Byggnader och Mark 
Installationer 4 

Summa anlaggningstillglmgar 

Omsattningstillgangar 

Kortfristiga fordringar 
Fordran hos medlemmar 
Fbrutbetalda kostnader och upplupna intakter 
Summa kortfristiga fordringar 

Kassa och bank 
Kassa och bank 
Summa kassa och bank 

Summa omsattningstillgangar 

SUMMA TILLGANGAR 

2016.12.31 

o 
1 567767 
1 567767 

1 567767 

2 168 
1 538 
3706 

703930 
703930 

707636 

2275403 

2015.12.31 

o 
1 701 416 
1 701416 

1 701 416 

1 109 
1 513 
2622 

618540 
618540 

621 162 

2322578 

http:2015.12.31
http:2016.12.31
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BALANSRAKNING 
Not 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Balanserad vinst 
Arets resultat 

5 

6 

Summa eget kapita/ 

Umgfristiga skulder 
Reverslan 7 

Kortfristiga skulder 
Forskott fran fastighetsagare 
Leverantorsskulder 
Ovriga skulder 
Upplupna kostnader och forutbetalda 
intakter 

Summa kortfristiga sku/der 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

2016.12.31 

406069 
19305 

425374 

1 567767 

151 797 
20426 

110039 

282262 

2275403 

2015.12.31 

569865 
-163796 

406069 

1 701 416 

1 370 
104320 

317 

109086 

215093 

2322578 

http:2015.12.31
http:2016.12.31
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TILLAGGSUPPL YSNINGAR 

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper 

Tillampade redovisningsprinciper bverensstammer med Arsredovisningslagen och Bokfbringsnamndens 
allmanna rad. Principerna ar ofbrandrad fran fbregaende ar. Fbreningen har valt aU inte redovisa 
enligt BFNAR 2016:10, arsredovisning i mindre aktiebolag. 

Intakter har upptagits till verkligt yarde av vad som erMllits eller kommer att erMllas. 


Fordringarna har upptagits till det lagsta av nominellt yarde och det belopp varmed de beraknas inflyta. 


Ovriga tiligElngar och skulder har upptagits till anskaffningsvardet om inget annat anges 


Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. 


Not 2 INT AKTER 

Garage 120 andel 
Allman 171 andel 
FibernatJinstallationsavg ifter 

Not 3 KOSTNADER 

Garage 120 andel 

Allman 171 andel 

Fibernat (inkl rantekostnad) 


Not 41NSTALLATIONER 

Ackumulerade anskaffningsvarde 
lngaende anskaffningsvarde 
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarde 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan 
Ingaende ackumulerade avskrivningar 
Arets avskrivningar 
Utgaende ackumulerade avskrivningar 

Redovisat yarde 

2016.01.01 
2016.12.31 

2015.01.01 
2015.12.31 

108000 
244530 
207222 
559752 

108000 
234270 
140843 
483113 

2016.01.01 
2016.12.31 

2015.01.01 
2015.12.31 

74067 
277 175 
191 800 
543042 

121 191 
381 028 
179827 
682046 

2016.01.01 
2016.12.31 

2015.01.01 
2015.12.31 

3177 500 
3177 500 

3177 500 
3177 500 

-1 476084 
-133649 

-1 609733 

-1 367322 
-108762 

-1 476084 

1 567767 1 701 416 

Styrelsen beslot pa styrelsembte 2011-03-03 aU avskrivning skall folja lanets amorteringsplan 



2015.12.31 

OSTRA LERBERGETS SAMFALLIGHETSFORENING NR 1 5(6) 

716407-5819 


Noter forts 

Not 5 EGET KAPITAL 

Andel- 120 
Andel- 171 
Fibernat 

Not 6 ARETS RESULTAT 

Andel- 120 
Andel- 171 
Fibernat 

Not 7 LANGFRISTIGA SKULDER 

Fbljande belopp fbrfaller till betalning senare an 
fem ar efter balansdagen 
Skulder till kreditinstitut 

Fbljande belopp fbrfaller till betalning mellan ett 
och fem ar efter balansdagen 
Skulder till kreditinstitut 

TotaIt, kr 

2016.12.31 

415476 

180260 


-170362 

425374 


2016.01.01 
2016.12.31 

33933 

-30050 

15422 

19305 


2016.12.31 

1 220607 


347160 


1 567767 


381 543 

210310 


-185784 

406069 


2015.01.01 
2015.12.31 

16406 

-141 218 


-38984 

-163796 

2015.12.31 

1 354656 


346760 


1 701 416 


http:2015.12.31
http:2015.12.31
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